ПРОТОКОЛ № 16

заседания комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже имущества, в том числе
земельных участков, находящихся в собственности Нефтекумского городского округа
Ставропольского края и по проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров
аренды в отношении имущества, в том числе земельных участков, находящихся в
собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края

16 октября 2024 года г. Нефтекумск
Начало: 14-00
Окончание: 15-00

Комиссия по проведению торгов (аукционов) по продаже имущества, в том числе
земельных участков, находящихся в собственности Нефтекумского городского округа
Ставропольского края и по проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров
аренды в отношении имущества, в том числе земельных участков, находящихся в
собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края (далее - Комиссия)
провела процедуру рассмотрения заявок на участие в торгах, назначенных на 18 октября
2024 года.

Извещение о проведении аукциона было размещено на основании распоряжения
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края № 511 -р от
30 августа 2024 г. «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право
заключения договора аренды муниципального имущества Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края», 24 сентября 2024 года на официальном
сайте Российской Федерации размещена информация о проведении аукциона
www.torgi.gov.ru (извещение о проведении аукциона № 21000003700000000144), на
официальном сайте администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края https://anmosk.gosuslugi.ru и на электронной торговой площадке АО
«Сбербанк-АСТ» http://www. sberbank-ast.ru.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимались с 08 часов 00 мин. 25
сентября 2024 года до 17 часов 00 мин. 14 октября 2024 года на электронной торговой
площадке АО «Сбербанк-АСТ» http:// www.sberbank-ast.ru

Заседание вел:
Заместитель председателя комиссии: Линник Алия Алексеевна

Присутствовали:
Секретарь комиссии: Крылова Наталья Григорьевна
Члены комиссии: Коваленко Светлана Владимировна
Отсутствовали: Комарова Ирина Георгиевна

Зайченко Алексей Анатольевич

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в торгах, назначенных на 18 октября
2024 года, на право заключения договора аренды муниципального имущества
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края:

ЛОТ № 1 - нежилое помещение, площадью 27,8 кв.м., с кадастровым номером
26:22:041204:267, по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, х. Андрей-
Курган, ул. Первомайская, д. 4 а. Целевое назначение: офисно-торговое.

На заседании комиссии присутствует более пятидесяти процентов ее членов.
Комиссия правомочна принимать решение.

http://www.torgi.gov.ru
https://anmosk.gosuslugi.ru
http://www._sberbank-ast.ru
http://_www.sberbank-ast.ru

Комиссия установила:

1. На момент окончания приема заявок на участие в аукционе до 17-00 часов 14
октября 2024 года по ЛОТу № 1, не поступило ни одной заявки.

Комиссия решила:

1. Аукцион признать несостоявшимся, в связи с тем. что по окончании срока
подачи до 14 октября 2024 года заявок на участие в аукционе по ЛОТу № 1, не поступило.

Отозванных заявок нет.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской
Федерации в сети «Интернет» для информации о проведении торгов, www.torgi.gov.ru. на
электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» http:// www.sberbank-ast.ru.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

А.А. Зайченко

А.А. Линник

Н.Г. Крылова

С.В. Коваленко

И.Г. Комароваотсутствует

http://www.torgi.gov.ru
http://_www.sberbank-ast.ru